Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.08.2023 № 169
д. Трубичино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 18.05.2015 № 89 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Трубичинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Трубичинского сельского поселения,
Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Трубичинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 18.05.2015 № 89 (далее – Положение), а именно:
1.1. В пункте 16: абзац первый изложить в следующей редакции:
«На первом этапе Администрация не позднее, чем за 30 дней до дня проведения конкурса, в газете «Трубичинский официальный вестник» объявление об условиях конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения, а также проект трудового договора.»
1.2. Пункт 26 Положения изложить в следующей редакции:
«26. Документы претендентов на замещение вакантной должности муниципальной службы, не допущенных к участию в конкурсе, и кандидатов, участвовавших в конкурсе, но не поступивших на муниципальную службу, в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Трубичинского сельского поселения	                 С.В. Анкудинов